1

PORTARIA Nº 5911/2022

SÚMULA: Designa   Comissão  Especial  Análise  de Prospecto

                      ou Catálogos de Licitação, e dá outras providências.

     LEONIR ANTÔNIO GELHEN, PREFEITO MUNICIPAL

DE CRUZEIRO DO IGUAÇU - ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, com

base no que estabelece o inciso VIII do Art. 68 de Lei Orgânica Municipal.

     R E S O L V E:

     Art.1º - Designar Comissão Especial de Análise de Prospectos

ou Catálogos de Licitação, constante do Pregão nº 136/2022 a qual é composta pelos seguintes

membros:

     CARIM NAIARA SAVIGHAGO

EDENILCE A. SCHLLEMER DE GODOY

FIDELIS JÚNIOR BELLETINI

               Art.2º - A Comissão atuará sob a presidência da  primeira

nomeada.

Art. 3º - A presente Portaria entrará em vigor nesta data.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cruzeiro do Iguaçu -

Estado do Paraná, aos sete dias do mês de novembro do ano de

dois mil e vinte e dois.

LEONIR ANTÔNIO GELHEN

                                                              PREFEITO

Registre-se e Publique-se.

MARIA DE LOURDES HETKOWSKI VIEIRA

Coord. Geral de Projetos e Convênios